
DWB-532-27/2019

POSTANOWIENIE Nr 283/2019

KOMISARZA WYBORCZEGO W WAŁBRZYCHU II 

z dnia 14 sierpnia 2019 r.

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Miasta Pieszyce na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 
numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, co następuje:

§ 1. 
W załączniku do postanowienia Nr 101/2019 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II z dnia 12 kwietnia 2019 r. 
w sprawie podziału Miasta Pieszyce na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z 2019 r. poz. 2744) 
w obwodzie nr 6 zmienia się adres siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej na: Świetlicę Remizy Strażackiej OSP 
Piskorzów, Piskorzów 45a, 58-250 Pieszyce.

§ 2. 
Ustala się tekst jednolity załącznika do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmianę dokonaną 
niniejszym postanowieniem, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego postanowienia.

§ 3. 
Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta i Gminy Pieszyce, Wojewodzie Dolnośląskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej.

§ 4. 
Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Państwowej 
Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia
do publicznej wiadomości przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5. 
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej i w sposób 
zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Pieszyce.

  

 

Komisarz Wyborczy 
w Wałbrzychu II

Sebastian Kowalski

Id: A690874A-DD52-47B1-B95A-32CBA0AF43DC. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 283/2019

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II

z dnia 14 sierpnia 2019 r.

Podział Miasta Pieszyce na stałe obwody głosowania

Numer
obwodu

głosowania
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej

1

Boczna, Dolna, Dworcowa Dolna, 
Nadbrzeżna nieparzyste: 9 - 21, parzyste: 

14 - 40B i od 41 do końca, Stefana Okrzei, 
Parkowa, Rolna, Skowronkowa, Stara, 

Stawowa nieparzyste: 1 - 9; parzyste: 2 - 
12, Świdnicka nieparzyste: 15 - 17 i od 18 

do końca

Niepubliczna Szkoła Podstawowa-Stowarzyszenie 
Nauczyciele Dzieciom, ul. Świdnicka 53, 58-250 

Pieszyce

2

Tadeusza Kościuszki 1 - 8, 10, nieparzyste: 
17 - 19, od 20 do końca, Martwa, 

Nadbrzeżna 1 - 8a, parzyste: 10 - 12, 
Piskorzowska, Henryka Sienkiewicza, 

Świdnicka 1 - 14, 16, Kościelna, Adama 
Mickiewicza, Księdza Emila Pagacza, 3 
Maja, Mikołaja Kopernika 1 - 46, Plac 

Kombatantów, Zamkowa 1 - 19, 
nieparzyste 21 - 33, Spacerowa nieparzyste 

1 - 3, Polna, Sanatoryjna

Zespół Szkół im Ks. Dzierżonia, Budynek B 
(łącznik), ul. Mickiewicza 1, 58-250 Pieszyce

3

Bielawska, Henryka Biernackiego, 
Tadeusza Kościuszki nieparzyste: 9 - 11b, 

12 - 16, 18, Królowej Jadwigi, ks. Prał. 
Franciszka Bieleckiego, Muzyczna, 

Obywatelska, Ogrodowa 2 - 100, Piotra 
Własta, Przyrodnicza, Sportowa, 

Truskawkowa, 1 Maja, Bolesława 
Chrobrego, Bolesława Krzywoustego, 

Bolka Świdnickiego, Botwinowa, Henryka 
Brodatego, Henryka Pobożnego, 

Kazimierza Wielkiego, Marii 
Konopnickiej, Mieszka I, Piastowska, 
Poziomkowa, Władysława Hermana, 
Władysława Łokietka, Ziemomysła, 
Modrzewiowa, Świerkowa, Sosnowa

Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Ogrodowa 23, 58-250 
Pieszyce

4

Mikołaja Kopernika od 47 do końca, 
Tkacka, Zamkowa parzyste: 20 - 32, i od 
34 do końca, Dworcowa Górna, Krótka, 
Kuźnicka, Ogrodowa od 111 do końca, 

Cicha, Lipowa, Osiedle Górskie, Rybacka, 
Różana, Widokowa, Radosna

Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. Kopernika 124, 58-
250 Pieszyce

5 Kamionki Sala Sołecka, Kamionki 60, 58-250 Pieszyce

6
Piskorzów, Bratoszów, ul. Stawowa 

nieparzyste: od 11 do końca; parzyste: od 
14 do końca

Świetlica Remizy Strażackiej OSP Piskorzów, 
Piskorzów 45a, 58-250 Pieszyce

7
Rościszów, ul. Spacerowa parzyste: od 2 

do końca; nieparzyste: od 5 do końca, 
Lasocin, Podolin, Potoczek

Filia Miejskiej Biblioteki Publicznej-Centrum 
Kultury w Pieszycach, Rościszów 51a, 58-250 

Pieszyce

Id: A690874A-DD52-47B1-B95A-32CBA0AF43DC. Podpisany Strona 1



Id: A690874A-DD52-47B1-B95A-32CBA0AF43DC. Podpisany Strona 2


		2019-08-14T07:06:43+0000
	Polska
	Sebastian Kowalski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




